年   ⽉   ⽇

国際会議 CCP2023（2023 年 8 ⽉ 5 ‒ 8 ⽇）における展⽰/協賛の申込書

CCP2023 実⾏委員会殿
 以下のように展⽰／協賛を申し込みたいので宜しくおとりはからい願います。

担当の⽅の⽒名（          ）
電⼦メール（                ）

電話番号（          ）

記
＊御社のお名前（                  ）
＊ロゴを使⽤されない場合、CCP2023 の HP https://ccp2023.jp の「Sponsors」に書く

お名前（                               ）
＊ロゴまたは上のお名前からリンクを張るサイトの URL
（                                   ）

＊（⼤体の）振込予定⽇
（                     ）

＊連絡事項（もしあれば、例えば展⽰なしなど）
 （                              ）
------------------------------------------------------------------------------------------------------

この申込書を ccp2023-oc@ml.riken.jp までメールでお送りください。なお、ロゴがある
場合は、可能な限り、同じメールに添付して頂けますよう、お願いします。お問い合わせ
もこのメールアドレスまでお願いします。

以上、宜しくお願い申し上げます。
CCP2023 実⾏委員会